

AGENDA DATE: 03/22/07

VENDOR NAME: JAE CONSTRUCTION, INC.

BID TABULATION

IFB No. STA0007
Aggregate Materials

Vendor

**JAE Construction Inc.
Austin, TX**

<u>ITEM</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>QTY</u>	<u>UNIT</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL PRICE</u>
1.1	Remix ¾ Inch Washed	170	Ton	\$14.95	\$ 2,541.50
1.2	Sand Mortar, Washed	450	Ton	\$13.25	\$ 5,962.50
2.1	Washed Gravel 1 ½"				
	Zone 1 Delivery	2,135	Ton	\$15.63	\$ 33,370.05
2.2	Washed Gravel 1 ½"				
	Zone 2 Delivery	2,135	Ton	\$16.05	\$ 34,266.75
3.1	Gem Sand –East Srv. Center	2,740	Ton	\$12.20	\$ 33,428.00
3.2	Gem Sand – S.E. Srv. Center	2,740	Ton	\$10.70	\$ 29,318.00
3.3	Gem Sand – McKala Place	2,740	Ton	\$11.95	\$ 32,743.00
TOTAL PRICE FOR ALL BID ITEMS: \$171,629.80					